(う曳生璽画食

報道関係者 各位

愛知県からの新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI

感染が確定上左患宣の発生の届出について

PressRelease

6月21日、愛知県から新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染が確定した

患者3名につきまして、別紙のとおり情報提供がございましたので、お知らせいたします。

なお、当該患者の居住地は愛知県です。

平成21年6月21日 22:30

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先:メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

※患者の個人情報については、特段のご配慮をお願いいたします。

※今回報告した3名を加えて、全国の累計患者数は832名となりました

平成21年6月21日 第15号

平成2 1午6.月2 1日 (鋤
愛知県健康福祉部健康担当局
態染症グルーブ
択当・

‘

熊井 増野

(ダイヤルイン)
‘

052－954－627

.内線. 3

」

(37;9で)、 ‘咳V鼻ボ、・咽頭痛、.頭痛

9日 自宅 (一人暮らし)
0‘日 自宅で発症‘
(発熱・(37, 9管)、咳ゞ 鼻水、 朗頭痴、

.に受診

査φ結果、 .A型・ ‘(+))
1日. 新型イ.ンフルエンザ 確定. (PCR.検査陽性

傑療機関 (名古屋市)

. (簡易

‘.

検

. 冨

‘ ,‘、“
西

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.
.

.
. .

.

.

..

.

.
.

.

.

.

.

.

半成2‘1年6月21日・(日)
愛知県健泳福祉部健康担当局.
感染症グループ

.照井.増野. 内線‘3
(ダイヤルイン) 052サ954－627

担当.

r臥 一

(38.5て)、 咳、 ‘頭痴

8日.・
.
実家、.(両親;兄).

9升一実家で窕症

(発熱 (3&5て)、 咳 ‘゙頭痛)
0口 戻療機関(巣海市) 砲受診

(簡易検査の結果 ‘ゞ A型 (十))
IU‘ 新型イン.フルエンザ確定XPCR検査陽性)

体温は37,5でで、 容体は安定じて.います。

、

.

.
.‘

”

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

... .

..

.

.

.

.

.

‘

‘

‘

‘

‘

‘

‘

‘

‘

‘

‘

.

.本日、:午後.1 1・時まで担当者力ゞ待

機してお・り.ます。

新型インフルエンザ (インフルエンザ‘彫HINI) 患者の発.
生について‘(第.1 9毅)

6月21日 (臼)午後6時5分に新型インフルエンザ(インフルエンザVHINI).・の患

者1名が確認されま・じたので、 以下のとおりお知らぜします.

、

半成21牟6月21日”・(日)
愛知県健康福祉部健康択当局健康対策課

感染症グループ‘
担当, 照井・増野 内線;.3貼歌 3161
(ダイヤルイン)052－954－62?2

・現在、‘患者の接触者調査等を実施しています。

‘【新型インフルエンザ‘(インフルエンザVHIND患者の状況

18歳

性 別 男性

住所 春日井市

症状 ・窕熱(38笂)、咳・

6月18日 自宅 (両親、 兄).

6月19U・ 自宅‘(両親、・‘兄),

発症(咳)

カラオケ・(患者以外に6人)

6月20H. 臼宅.(両親、 兄)

6月2
.
1日. 窕熱外来受診 (簡易検査の結果, A型 (+))

新型イン
.
フ.ルエンザ確定‘(?CR検査陽性).

現在の体浪は37.2力で、 容体は安定しています。

侠療機関を受診し、 ‘現在、 百宅療養中です‘

年 .齢

経緯

炉

現在の病状

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.

・

・

・

・

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

..

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

・

・

・

・ ・

・

‘

‘‘

‘

‘

‘

‘

‘ ‘

‘

‘

‘

‘ ‘

‘

‘

‘

‘

‘‘ ‘
‘

‘

.

.

.

.

‘

‘

‘

.

‘

‘

‘

‘

‘

.